
Konzultační společnost, s.r.o. 
smluvní partner Hypoteční banky a.s. 
jednatel Pavel Šámal 
tel.: 778 088 548, příprava tel.: 720 591 088 
Sídlo: Slezská 7/100, 
Praha 2, PSČ Slezská 7/100 
12000 
IČO: 25632001 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl  C.  vloţka  56439 
 

Co může žena na MD dělat u nás jako brigádu: 

sepisuji takový seznam činností, které by mohla běţná ţena MD dělat u nás jako 

brigádu. Většinou k této činnosti, nebo k těmto činnostem, potřebuje:  

Internet, běţnou znalost práce na pc, schopnost vyřídit vzkaz, a nebo umět někam 

zavolat (malé zkušenosti z callcentra).  

A nyní – k jednotlivým činnostem:  

1. SMS ředitelům firem – text s nabídkou bytu  

Jedná se o činnost, kdy se posílá SMS ze svého mobilního telefonu, ze svého 

paušálu (neomezené volání s SMS) a text je jednoduchý.  

Sbírají se pak kladné odpovědi, a ty se předávají nám. To je celé.  

Cena: 30.000 Kč za klienta, který vyjde.  

Splatnost: asi za 4 měsíce (vše dlouho trvá a jde o částku uvolněnou aţ z provize) 

Data, telefonní čísla, databáze: dodáme (protoţe je máme) 

 

2. Emaily ředitelům firem – byty  

Jedná se o činnost, kdy se posílá Email na emailové adresy SMS ze svého mobilního 

telefonu, ze svého paušálu (neomezené volání s SMS) a text je jednoduchý.  

Sbírají se pak kladné odpovědi, a ty se předávají nám. To je celé.  

Cena: 30.000 Kč za klienta, který vyjde.  

Splatnost: asi za 4 měsíce (vše dlouho trvá a jde o částku uvolněnou aţ z provize) 

Data, telefonní čísla, databáze: dodáme (protoţe je máme) 

 



3. SMS a emaily s nabídkou na generování peněz a se základní nabídkou – 

zájemcům o peníze  

Jedná se o činnost, kdy si do google zadáte „poptávám půjčku“, vyjedou Vám 

kontakty, a těm se posílá SMS a emailem objednávka na generování peněz a 

základní nabídka, kde v bodě 4 je odměna. Pro něj, za sehnání jiného zájemce o 

generování peněz. Celý princip a postup má vysvětlení na objednávce generování 

peněz, a má tam asi 3 další odkazy, pro podrobnější informace.  

Sbírají se pak kladné odpovědi, a ty se předávají nám. To je celé.  

Cena: dle základní nabídky, bodu č. 4 příklad: z 200.000 je odměna 10.000 Kč za 

klienta, který vyjde.  

Splatnost: asi za 4-5 měsíců (vše dlouho trvá , neţ se navolají investoři, atd..) 

Data, telefonní čísla, emaily: vyhledáváte přes google 

 

4. SMS na dotazníky ředitelům firem, a následně emaily  

Jedná se o činnost, kdy zasíláte ředitelům firem jednoduchou SMS, aby se podívali 

na naše dotazníky na stránce http://www.podhajsky.wz.cz/ , odkaz v SMS, aby se 

případně podívali přes chytrý telefon, a pro jistotu jim ještě posíláte provodní email 

s tím odkazem na jejich email.  

Sbírají se pak kladné odpovědi, a ty se předávají nám. To je celé.  

Cena: za klienty:  

Za klienta na byt: 7.500 Kč 

Za klienta na PATRO: 15.000 Kč 

Za klienta na investice: 3% z částky (investice do robotů na peníze, dají 5.000 Kč + 

poplatek 1.500 Kč, a těch 5.000 Kč máte 300,- Kč) 

Za klienta na vlastní Svěřenecký fond za 90 Kč (jenom) 500 Kč  

 

Splatnost:  

Za klienta na byt: asi za 4 měsíce (vše dlouho trvá a jde o částku uvolněnou aţ 

z provize) 

Za klienta na PATRO: asi za 4 měsíce (vše dlouho trvá a jde o částku uvolněnou aţ 

z provize) 

http://www.podhajsky.wz.cz/


Za klienta na investice: 3% z částky (investice do robotů na peníze, dají 5.000 Kč + 

poplatek 1.500 Kč, a těch 5.000 Kč máte 300,- Kč)  asi za 14 dní aţ 1 měsíc. (s 

částkou se musí 14 dní čekat, kdyby klient odstoupil podle spotřebitelského zákona) 

Za klienta na vlastní Svěřenecký fond za 90 Kč: do 14 dnů po podpisu SF a vloţení 

alespoň 10.000 Kč.  

Data, telefonní čísla, databáze: dodáme (protoţe je máme) 

 

5. SMS finančním poradcům – jestli chtějí koupit kontakty na klienty 

Jedná se o činnost, kdy zasíláte ředitelům firem jednoduchou SMS, aby se podívali 

na naše klienty na serverech  

http://www.konzultacni-servis.wz.cz/klienti_na_rod_domy/ 

http://investorske-druzstvo.wz.cz/aserver/  

a jestli by měli zájem o koupi kontaktů.  

Cena: 1/5 z trţby 

Splatnost: do 7 dnů po připsání trţby na účet. 

 

6. dovolávat naše bývalé klienty na byty, a hledat jim nemovitosti (byty). 

Jedná se činnost, kdy se klientu nabízí, ţe by měl byt + od nás pasivní příjmy 

z robotů na peníze a ještě příjmy ze Svěřeneckého fondu, který bychom mu zaloţili.  

Pro klienta výhodné, protoţe byt je jedna věc, ale moţnost získávání peněz ze 

Svěřeneckého fondu (vlastního, námi vytvořeného) je věc druhá. Podmínkou by ale 

bylo zaplacení provize ze strany kupujícího k nabízené ceně bytu (kde je uţ provize 

realitního makléře).  

Cena: podíl z realitní provize 30.000 Kč  

a za SF 500 Kč 

a za prodaného robota na peníze: 300 Kč  

 

Splatnost:  

Za byt: cca 4 měsíce 

Za SF: do 14 dnů po vloţení  

http://www.konzultacni-servis.wz.cz/klienti_na_rod_domy/
http://investorske-druzstvo.wz.cz/aserver/


A za prodaného robota na peníze:  cca 1 měsíc 

 

7. dovolávat naše bývalé klienty na byty, a nabízet jim spoření 250 Kč měs. na 5 

let na 17% úrok ročně 

Jedná se o činnost, kdy se posílá SMS a emailem Přihláška a základní nabídka, kde 

v bodě 3 je propočet spoření na 5 let na 17% úrok, pro částku 200 Kč. Klient můţe 

spoření kdykoli přerušit bez sankcí.   

Sbírají se pak kladné odpovědi, a ty se předávají nám. To je celé.  

Cena: dle základní nabídky velká  500 Kč + 125 Kč z obchodu z člověka pod sebou 

v obchodní síti 

Splatnost:  postupně, z kaţdé částky, která přijde na účet, část (1:60) tedy 8,33 a 

2,08  

Odkaz na Základní nabídka – velká: 

http://www.konzultacni-servis.wz.cz/zakazky/id26003/zakladninabidkavelka.pdf 

 

8. Podávání inzerátů na nabídku bytů, na nabídku práce a nábor nových lidí 

Jedná se o činnost, tichá práce, kdy se v libovolném čase podávají inzeráty na to jak 

na nabídku bytů, aby se sehnali zájemci, tak na nabídku práce a spolupráce, abyste 

si pod sebe sehnali další lidi.  

Cena: za klienty:  

Za klienta na byt: 7.500 Kč 

Za sehnání spolupracovníků: podíl v obchodní síti, tv. V MLM, dle výše uvedené 

tabulky 

 

Splatnost: 

Za byt: cca 4 měsíce 

Za produktivitu spoleupracovníka: aţ bude mít odměnu od, tak Vy také 

 

=============================================  

9. práce volat skript nabízející možnost získání vlastního robota na peníze  

http://www.konzultacni-servis.wz.cz/zakazky/id26003/zakladninabidkavelka.pdf


(viz další podrobnosti) 

 

 

10. práce volat skript na nabídku zhodnocení, získávat investory na 12% úrok a 

na 17 % úrok podle tzv. Modrého letáku 

 Odměna: 3% z vybraných peněz od lidí  

Splatnost: cca do 1 měsíce (musí se 14 dní čekat). 

 

=============================================  

11. shánět externisty, na práci  s Eshopem1 a s Eshopem2 

(viz zřízené webové stránky těmto externistům) 

Dobrý den, na základě Vašeho inzerátu na internetu si vám dovolujeme poslat 

odkazy na naše dva Eshopy. 

1. ESHOP:  

http://www.konzultacni-servis.wz.cz/eshop/  

a 

2. ESHOP: 

http://www.konzultacni-servis.wz.cz/eshop2/  

 

*) na uvedené odkazy je potřeba si kliknout.  
 
Nabízíme Vám, ţe bychom Vám zdarma udělali ty samé Eshopy, ale s Vaším 
nějakým novým emailem (pro ochranu Vašeho soukromí).  
 
A vy byste si postupně posílali odkazy na oba dva eshopy na různé emaily, nebo na 
různé realitní inzeráty, nebo na inzeráty na prodej aut. Takovýchto inzerátů je na 
internetu hodně, statisíce.  
 
A kdyţ by se Vám přihlásil potenciální klient, tak byste nám jej předali. A my bychom 
si uţ klienta sami vyřídili, a vy byste pak dostali odměnu, podíl z provize.  
To je celé. 
 
Ţádné vstupní poplatky. Ţádné investice. Ţádné sdělování nějakých účtů, hesel, 
údajů. Prostě nic, aby cokoli nebylo moţno zneuţít.  
 

http://www.konzultacni-servis.wz.cz/eshop/
http://www.konzultacni-servis.wz.cz/eshop2/


Jen taková tichá drobná administrativní spolupráce. Jako prodejce produktů Eshopu. 
 
Výše jednotlivých provizí: dle dalšího emailu (pokud máte nezávazně zájem o další 
informace).  
  
*) Pokud se nechápeme, nebo Vám moţnosti na získávání peněz nějak nesedí, tak 
nám to prosím nemějte nějak za zlé, to se občas stává, ţe si lidé v něčem nesednou.  
 
Jsme s přátelským pozdravem, kdyţ se třeba nedohodneme hned, třeba se někdy na 
něčem zajímavém dohodneme v budoucnu.  
 

Externisté mají oslovovat prodávající aut, a autobazary, a nabízet jim zaloţení 

Svěřeneckého fondu k prodávaným autům. Svěřenecký fond pak bude novým 

majitelům aut vydělávat peníze, a tím jim přispívat na splátku např. leasingu, nebo 

pohonných hmot.  

Externisté mají oslovovat prodávající nemovitostí (odpovídáním na podané inzeráty + 

SMS) a nabízet jim zaloţení Svěřeneckého fondu k prodávaným bytům. Svěřenecký 

fond pak bude novým majitelům bytů vydělávat peníze, a tím jim přispívat na splátku 

např. hypotéky, nebo nájmu a poplatků za elektřinu, vodu, topení atd.  

 

Jeví se Vám naše nabídky jako zajímavé? Máme etický kodex, jsme smluvní partner 

banky, a vše si pečlivě evidujeme. Dodrţujeme, ţe platí, co se říká, i co se píše. A to 

je v dnešní době myslím moc důleţité. 

 

Kontakt: 

za Konzultační společnost, s.r.o. 
smluvní partner Hypoteční banky a.s. 
jednatel Pavel Šámal 
tel.: 778 088 548, příprava tel.: 720 591 088 
Sídlo: Slezská 7/100, 
Praha 2, PSČ Slezská 7/100 
12000 
IČO: 25632001 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl  C.  vloţka  56439 
Koordinátor , Projektový manaţer  
tel: 720 591 088 
přidělená paní v bance, Štefánikova ul. (pro komunikaci s klienty) 
Ing. Sylva Švaříčková 
hypoteční specialista  
Hypoteční banka, a.s. 
Štefánikova 203/23, 150 00 Praha 5 
 



 

 

 

 


